SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VPĐKĐĐ Đắk Nông, ngày … tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đình chỉ thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Bà Phạm Thị Thu (SĐT: 0905020475).

Ngày 09 tháng 11 năm 2023, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông nhận

được đơn khiếu nại của bà Phạm Thị Thu, địa chỉ tại: Thôn 3, xã Nhân Cơ, huyện Đắk

R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

Khiếu nại về: Hành vi chậm giải quyết hồ sơ đo đạc của Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai Đắk R’Lấp.

Trong quá trình giải quyết, bà Phạm Thị Thu đã đề nghị được rút đơn khiếu nại

do việc đo đạc đã được Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đắk R’Lấp thực hiện.

Vì vậy, Văn phòng Đăng ký đất đai thông báo đình chỉ giải quyết khiếu nại theo đúng

quy định.

Vậy, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông Thông báo để bà Phạm Thị Thu

được biết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (thay b/c);

- Thanh tra Sở (đ/b);

- Văn phòng Sở (để đăng tải công khai trên

Trang thông tin điện tử của Sở);

- Lưu: VT, hồ sơ KN (đ/c T. Nam).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dũng

		2023-11-24T16:18:12+0700

		2023-11-27T07:32:43+0700

		2023-11-27T07:32:43+0700

		2023-11-27T07:32:43+0700